
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č. j. PPR-7051-224/ČJ-2016-990640     Praha 14.01.2020 

 Počet listů: 2 

          DS 

 

 

Ing. František Pobořil 
5. května 1558 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

IČO: 64141209 

 

Objednávka č. 3 - Rámcová smlouva na dodávky funkčních ponožek 15 letních a zimních na 
období 2017 – 2020 č.j. PPR-7051-94/ČJ-2016-990640 

 

 

V souladu s čl. II. Zboží odst. /1/ a čl. III Doba a místo plnění odst./1/ a /2/ rámcové dohody č. j. 
PPR-7051-94/ČJ-2016-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří měsíců ode dne zaslání objednávky. 
 

Celková částka objednávky činí 7 706 490,00 Kč. 
 

Název Nomenklatura Množství v ks 

PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 23-24 122011352324 20 000 
PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 25-26 122011352526 33 000 
PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 27-28 122011352728 35 000 
PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 29-30 122011352930 50 000 
PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 31-32 122011353132 19 000 
PONOŽKY 15 PČR LETNÍ 33-34 122011353334 8 000 
Celkem 165 000 

Cena za 1 ks bez DPH 38,600 Kč 
Cena za 1 ks vč. DPH 46,706 Kč 
Cena celkem bez DPH 6 369 000,00 Kč 
DPH 1 337 490,00 Kč 
Cena celkem vč. DPH 7 706 490,00 Kč 

 

 

 

 

JID: PCR99ETRpo41951667 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 

 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 14. 01. 2020. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


